
MĚSTO PÍSEK

OBJEDNAVATEL
město Písek

DODAVATEL

Fakturu zašlete na: město Písek Adresa: SEVEn Energy s.r.o.

Velké náměstí 114/3 Americká 579/17

397 19 PÍSEK 120  00  Praha

IČ: 00249998 IČ: 27876829

DIČ: CZ00249998 DIČ: CZ27876829

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 202301197/OBJ

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu: /

OBSAH objednávky

Objednáváme u Vás: „Komplexní odbornou podporu při přípravě a kofinancování záměru – Modernizace objektu staré knihovny města
Písek“ v rozsahu: 
-    Součinnost při založení a obsluze účtu žadatele na portálu AIS 
-    Vypracování povinných příloh žádosti:  
a) energetický posudek, 
b) zpracování Kumulativního rozpočtu se stanovením limitů způsobilých výdajů podle vzoru poskytovatele podpory (SFŽP), 
c) zpracování ostatních požadovaných příloh žádosti, jako jsou specifické datové položky, plnění specifických a obecných kritérií
přijatelnosti projektu, 
-    Asistence při zajištění povinné publicity dle pravidel programu,
-    Průběžná komunikace s projektovým manažerem správce programu (OPŽP) vyřizování případných dodatečných požadavků,
nezbytná součinnost při případné veřejnoprávní kontrole (do termínu podání žádosti o platbu).

Vše dle pravidel OPŽP v rámci dotačního titulu Operačního programu životní prostředí 2021-2027 (OPŽP),  38. Výzvy MŽP, v souladu
s aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2021-2027, kapitola C13 Komplexní projekty.

termín: do 21 kalendářních dnů od obdržení Projektové dokumentace, obsahující popis předpokládaných realizovaných opatření v
objektu a dodání výkazu výměr měněných a zateplovaných konstrukcí a technologických celků TZB

cena: 120 000,00 Kč bez DPH
cena: 145 200,00 Kč včetně DPH

schválil: Ing. Bc. Jan Venclík

Filip Václav Ing. Lejčar Josef

vedoucí odboru správce rozpočtu

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet.
Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o
DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH bude hrazena
přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a ákona o DPH č. 235/2004 Sb.

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz

V Písku 29.08.2023


